
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE:  VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO

Registro  Generale n. ___115_____del__07.02.2017_________

Registro  Settore  n. 9 del  30/01/2017 
 

OGGETTO:. Liquidazione per spese di tenuta conti correnti anno 2016

                              ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  
SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina  di impegno  spesa n.   del  
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

       Dott. Pier Paolo Mancaniello



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 questo Ente ha acceso n.  4  conti  correnti  presso “Poste Italiane S.p.A.”  per gli  
accrediti di varie entrate e il conto corrente n. 2557248 presso la banca “Monte dei  
Paschi di Siena”  - Agenzia n. 5 di Via Mattia Preti n. 1 angolo Via Scarlatti – Napoli,  
per gli accrediti della cassa Depositi e Prestiti;

PRESO ATTO che occorre versare le spese di tenuta dei conti correnti per l’anno 2016;

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

 di liquidare  la somma di € 4.438,26, comprensiva delle spese postali, per la 
tenuta  dei  conti  correnti  per  l’anno  2016,  che  sarà  versata  dall’ordinante 
COMUNE DI MARIGLIANO sui conti correnti postali, come di seguito indicato:

1) n. 17022807 €  2.366,48
2) n. 21535430 €     546,36
3) n. 19298801 €     912,41
4) n. 28346807 €     368,47
5) n. 2557248 €     243,04

 la spesa di € 4.438,96 è impegnata sul capitolo di bilancio n. 82/13 esercizio 
finanziario 2016, impegno n. 2861.

                                                           

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                               dott. Pier Paolo Mancaniello


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA
	
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE


